s **C** Defenſionē. id eſt ſi vult cauſe-  
 re de defendendo  
 depositariuſ facili-  
 tas erit ei domino  
 ſic cauſenti ſupple-  
 rem propriaſ recipere.  
 Uel dice eo  
 tra q. dicit depo-  
 ſtaris ſe paratuſ  
 recipere cauſionē  
 et ſupple et rem re-  
 ſtūre datam in  
 aliū Bodiuſ.

t **C** Fiat. hoc veſ-  
 et i. priorū ſec.  
 i alijs. vt. ff. o. pte.  
 ſt. l. priorie. et. l.  
 ſ. iij. et. ſ. i. ideo  
 male allegat hic i-  
 perator.

u **C** Indicant. id  
 eſt ipſi qui vene-  
 runt ad nos pro  
 queſtione facti. vt  
 ſ. eo. in pun. et po-  
 tes dicere id eſt in-  
 dicant nobis in  
 mentem q. facia-  
 mus hanc. l. Ac-  
 curſius.

v **C** Quibus mo-  
 ois ſc. diſſert hec  
 ab illa. ſ. qui. mo.  
 ſc. qui. hec gene-  
 ralior. et. vt. j. aut.  
 vt i. me. prime col.  
 ibi bene ſe habet et. Item hic tracat de his q. ſuſi uiri et  
 in potestate ſiunt parentis. ibi de his qui legiūni ſuſi.

Collatio vii.

ibidem bene ſe habet et. Item hic tracat de his q. ſuſi uiri et  
 in potestate ſiunt parentis. ibi de his qui legiūni ſuſi.